
Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 -
Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.10.2015 15:03 v (H)

18:00 v 2
1
2

ASV Bellenberg II
SG Illerrie...alzheim II

SC Unterweiler
SG Ehingen/Laupheim II

3:5
1:7

Sa. 24.10.2015 15:00 (H)
19:00 (H)

3
4

SSV Ulm
SSV Ulm

SG Illerrie...alzheim II
SG Ehingen/Laupheim II

7:1
1:7

Sa. 14.11.2015 15:12 v (H)
18:30 v (H)

5
6

ASV Bellenberg II
SC Unterweiler

SSV Ulm
SSV Ulm

1:7
1:7

Sa. 21.11.2015 15:00 2
15:00
18:15 v 2
18:30 v

7
8
9
10

SG Illerrie...alzheim II
SG Ehingen/Laupheim II
SG Illerrie...alzheim II
SG Ehingen/Laupheim II

ASV Bellenberg II
SC Unterweiler
SC Unterweiler
ASV Bellenberg II

2:6
8:0
5:3
7:1

Hallenverzeichnis

(H) Mehrzweckhalle Unterweiler
Dorfplatz 3, 89079 Ulm

(H) Neue Turnhalle Kepler-Gymnasium
Ecke Olga-Karl-Schefold-Straße, 89073 Ulm

89287-1 ASV Halle
Sportanlage 2, 89287 Bellenberg

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.05.2024 18:28 | Seite 1 von 1


